全国大学生电子商务“创新、创意及创业”挑战赛

竞赛组织委员会文件

三创赛组委会文〔2023〕25 号

第十四届全国大学生电子商务“创新、创意及创业”挑战赛

吉祥物征集公告

第十四届三创赛各参赛高校负责人、企业负责人：

您好！第十四届全国大学生电子商务“创新、创意及创业”挑战

赛（简称三创赛）吸引了全国 32 个赛区 1304 所高校备案参赛，数量

再创新高。为积极推动三创赛的文化传承与创新，特出此公告，面向

全国征集第十四届三创赛吉祥物。

具体要求如下：

1.征集时间：从即日起到 2024 年元月底。

2.征集形式：包括（但不限于）文字、数字、图案、图像等。

3.内容要点：包含三创赛宗旨、精神、价值等的积极向上的内容。

4.评选要点：（1）对所有征集的作品发给参与奖；（2）对作品的

前五名授予提名奖；（3）对第一名授予优胜奖，并冠名第十四届三创

赛吉祥物。

5.使用要点：对评选出的第十四届三创赛吉祥物提供给校赛、省

级赛、国赛等单位使用。

6.请将材料发送三创赛组委会邮箱 sanchuangnet@126.com，进一

步的说明和解释由三创赛组委会负责。

特此公告

第十四届全国大学生电子商务“创新、创意及创业”挑战赛

竞赛组织委员会

2023 年 12 月 12 日